承認様式2の2

番         号

平成  年  月  日

  国土交通大臣 氏 名 殿

申請者名

平成  年度
海岸災害復旧助成事業
河川等災害関連事業

年度実施計画変更承認申請書

  平成  年  月  日付け  号をもって承認のあった
海岸災害復旧助成事業
河川等災害関連事業

 年度実施計画を別紙のとおり変更したいので申請します。

 (備考)

  1 変更計画書及び変更実施設計書を、別紙として添付すること。

  2 変更計画書及び変更実施設計書は、当初様式をそのまま使用するものとし、その記

載方法は、変更前を( )書で示すものとする。